
ZARZĄDZENIE NR 210/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 
poz. 412, poz. 658, poz. 803) zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody o kwotę 25 284,24 
z tego :   
na zadania własne w   
852-85228-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na realizację zadań bieżących tj.:  
 organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,  
 w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania,  
 z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  
 dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie  
 z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej) 20 442,00 
na zadania zlecone w   
852-85203-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań  
 zleconych gminie (związkom gmin,  
 związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (dotacja celowa na realizację zadań bieżących, tj.  
 finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  
 z zaburzeniami psychicznymi, z rezerwy celowej poz. 25,  
 stosownie do art.18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2  oraz  
 art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku  
 z Programem kompleksowego wsparcia dla  
 rodzin "Za życiem" przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów  
 z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189  
 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.) 4 842,24 
   
2. Zmniejsza się dochody o kwotę 500,92 
z tego :   
na zadania zlecone w   
750-75011-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
 ustawami ( dotacja na realizację zadań  
 wynikających  z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
 ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach  
 osobistych) 500,92 
   
3. Dochody zwiększyły się o kwotę ogółem   
 24 783,32  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4548B057-1936-43F5-B32E-BBA1BE556AE3. Podpisany Strona 1



   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 25 284,24 
z tego:   
na zadania własne w   
852-85228-4010-04 wynagrodzenia osobowe pracowników  
 (Opieka 75+ z dotacji zad.własne) OPS 17 031,00 
852-85228-4110-03 składki na ubezpieczenia społeczne   
 (Opieka 75+ z dotacji zad.własne) OPS 2 994,00 
852-85228-4120-03 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
 Solidarnościowy (Opieka 75+ z dotacji zad.własne) OPS 417,00 
   
na zadania zlecone w   
852-85203-2360-01 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy,  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  
 działalność pożytku publicznego  
 (finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  
 z zaburzeniami psychicznymi z dotacji) 4 842,24 
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 500,92 
z tego:   
na zadania zlecone w   
750-75011-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 500,92 
   
3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 24 783,32 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4548B057-1936-43F5-B32E-BBA1BE556AE3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 210/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 26 czerwca 2023 r.

		2023-06-26T07:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




